
De första patienterna har behandlats av
AVANT Concierge Urology i USA med
CLS TRANBERG-system
Lund, Sverige – Clinical Laserthermia Systems AB (publ) (“CLS” eller “Bolaget”)
meddelar idag att AVANT Concierge Urology, som CLS amerikanska dotterbolag ingick
ett ”Mobile Service Provider”-avtal (”MPS”) med under slutet av april, nu har behandlat
sina första patienter med CLS TRANBERG™-system.

AVANT Concierge Urology, baserat i Florida, USA, har nu framgångsrikt genomfört
behandlingar av sina första patienter med prostatacancer i tidigt till intermediärt stadium med
CLS TRANBERG Thermal Therapy System. Inom ramen för det ingånga avtalet tillhandahåller
CLS sitt FDA 510(k)-godkända TRANBERG Thermal Therapy System i ett paketerat
tjänsteerbjudande, med förbrukningstillbehör, utbildning och kliniskt och tekniskt support på
plats till AVANTs läkare och personal under behandlingarna.
 
"AVANT Concierge Urology är glada över att börja kunna erbjuda patienter denna säkra,
minimalinvasiva prostatacancerbehandling inom bekvämligheten av vår egen klinik som ett
öppenvårdsingrepp,” säger Dr. Sijo Parekattil, chef för AVANT Concierge Urology. "De flesta
behandlingarna går snabbt och tar mindre än två timmar att genomföra. Patienterna drabbas
oftast bara av mindre smärta och återhämtar sig kvickt.”
 
"Jag är glad att se den positiva effekten av vårt paketerade tjänsteerbjudande på tidslinjen för
att starta upp en ny kund. Det innebär att prostatacancerpatienter snabbare får tillgång till ett
minimalt invasivt behandlingsalternativ utan den typiska riskprofil och de komplikationer som
kan uppstå i samband med strålning och öppen kirurgi. Det är också en bekräftelse på att CLS
avtal med paketerade tjänster är ett enkelt sätt för kliniker att börja erbjuda det som
prostatacancerpatienter efterfrågar. En positiv erfarenhet vi bygger vidare på", säger Dan J
Mogren, VD Clinical Laserthermia Systems AB.
 
Prostatacancer är en av de vanligaste cancerformerna och i USA genomförs över en miljon
prostatabiopsier varje år, varav nästan 250 000 leder till faktisk diagnos av prostatacancer.
Fokal laserablation av prostatatumörer har visat på hög nivå av precision och noggrannhet,
med låg risk för biverkningar såsom erektil dysfunktion och urininkontinens.
 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande
den 11 maj 2023.
 
För mer information, vänligen kontakta:
Dan J. Mogren, VD
Telefon: +46 (0) 70-590 11 40
E-post: dan.mogren@clinicallaser.com
 
 
Om Avant Concierge Urology
Avant Concierge Urology är Central Floridas främsta urologipraktik, specialiserad på behandling av tillstånd
relaterade till njurar, urinblåsan, binjurarna, urinröret och manliga reproduktionsorgan. Oavsett om du är man eller
kvinna kan du lita på Avant för den personliga vård du förtjänar. Förutom att hjälpa till att ge optimal hälsa för
organen i urinvägarna, erbjuder Avant bästa kirurgiska behandlingsalternativ, med avsikt att minimera väntetider,
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ärrbildning och kostnader. För mer information, besök: http://avanturol.com/
 
Om CLS 
Clinical Laserthermia Systems AB (publ), utvecklar och säljer TRANBERG®|Thermal Therapy System, inklusive
Thermoguide Workstation och sterilt engångsmaterial, för minimalinvasiv behandling av cancertumörer och
läkemedelsresistent epilepsi, enligt regulatoriska godkännanden inom EU respektive USA. Produkterna
marknadsförs för bildstyrd laserablation samt används i studier för behandling med imILT®, bolagets interstitiella
lasertermoterapi för immunstimulerande ablation med potentiell abskopal behandlingseffekt. CLS har sitt
huvudkontor i Lund samt dotterbolag i Tyskland, USA och marknadsbolag i Singapore. CLS är noterat på Nasdaq
First North Growth Market under symbolen CLS B. Certified adviser (CA) är FNCA Sweden AB, Tel: +46 8 528 00
399. E-mail: info@fnca.se.
 
Mer information om CLS finns på företagets webbplats: www.clinicallaser.se
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